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DAOZym® vegan

Oksydaza diaminowa (DAO) - enzym rozkładający histaminę

Histamina jest nie tylko silną substancją przekaźnikową w ludzkim organizmie, ale może być również wchłaniana przez

żywność. Lista pokarmów, które zawierają histaminę lub sprzyjają jej uwalnianiu w organizmie (= wyzwalacze

histaminy) jest długa. Oprócz dobrze znanych klasyków, takich jak czerwone wino, twardy ser i wędliny, obejmuje ona

również niezliczone pokarmy roślinne. W normalnych warunkach nasz organizm jest w stanie rozłożyć histaminę

pokarmową w jelicie za pomocą własnego enzymu oksydazy diaminowej (DAO). Jednak zwiększona ekspozycja na

histaminę - czy to z powodu ograniczonej aktywności enzymów, czy braku równowagi między spożyciem a rozkładem

histaminy w żywności - może powodować dyskomfort po jedzeniu.

DAOzym® vegan - wegańska odpowiedź na histaminę pokarmową.

BIOGENA DAOzym® vegan to jeden z pierwszych produktów na rynku, który oferuje enzym rozkładający histaminę DAO

(oksydazę diaminową) w formie wegańskiej. Zawarta w nim oksydaza diaminowa pozyskiwana jest z wysokiej jakości

mąki z nasion grochu. Ten innowacyjny surowiec charakteryzuje się szczególnie wysoką aktywnością enzymatyczną i

dlatego stanowi równoważną, w 100% wegańską alternatywę dla klasycznego DAOZym® firmy BIOGENA. Aby nadać

produktowi ostateczny szlif, aminokwas L-glutamina został również zintegrowany z jego formułą.

DAOZym® vegan - wegańska odpowiedź na histaminę w diecie.

BIOGENA DAOZym® vegan

Wegańska alternatywa dla klasycznego preparatu BIOGENA DAOZym®.
Uzupełnienie enzymu oksydazy diaminowej (DAO).
DAO jest endogennym enzymem, który rozkłada histaminę w jelitach
Z wysoce aktywnym surowcem DAO, uzyskanym z mąki z kiełków grochu
Uzupełniony aminokwasem L-glutaminą
Z kapsułkami odpornymi na działanie soku żołądkowego (DRcaps®) w celu ochrony wrażliwej oksydazy
diaminowej
100% wegański, 100% innowacyjny

Możliwe zastosowania:

Do wegańskiego dostarczania enzymu DAO rozkładającego histaminę
Dla lepszej tolerancji pokarmów zawierających histaminę
Jako dodatkowe źródło ważnego aminokwasu L-glutaminy



INFORMATION

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Roślinna otoczka kapsułki
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

L-glutamina 1.26 mg -

Proszek z sadzonek grochu 6.75 mg -
  z tego: Diaminoksydaza (DAO) 0.47 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

L-glutamina, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan), substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza,   proszek z sadzonek grochu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Bezpośrednio przed posiłkiem stosować 1 kapsułkę bez rozgryzienia z niewielką ilością wody. Do 3 kapsułek
dziennie.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 20 dni), 31 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. DRcaps® is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i
składach. Stan na dzień: 28.11.2024
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